1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize a

instalação de postes de iluminação entre o campinho de futebol e a quadra localizados

no Jardim Sol Nascente.

Tal sugestão é feita visando trazer mais segurança aos

moradores do bairro, tendo em vista que os mesmos utilizam o local como passagem e

durante o período noturno é muito escuro fato que tem gerado insegurança aos

transeuntes.

Sala das Sessões, 10 áíd\de 2021.

RQUIN

EADO

REIRA

BLICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fa.x:(14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: ww^v.garca.sp.Ieg.br/ einail: camara@cingarca.sp.gov.br